
Vítejte na stránkách katalogu našich La Place dortů. 

Chuťově vyvážené delikatní krémy, čerstvé ovoce, oříšky, kvalitní čokoláda … to vše najdete.
v našich dortech, které pečeme s láskou z prvotřídních surovin. 

Držíme se nejen klasické cukrařiny, ale také se inspirujeme v nejnovějších světových trendech. 

Všechny dorty v našem katalogu jsou na objednaní minimálně 48 hodin předem. 

La Place dorty ... o trochu sladší život.

Objednávejte na tel. čísle: +420 602 277 860



TARTALETKA
s čokoládovou ganache 

a slaným karamelem

•  tartaletka
•  krém se slaným karamelem 
•  čokoládová ganache 
•  lískové oříšky a čerstvé ovoce

Alergeny: 1, 3, 6, 7, 8  85 CZK / 1ks
minimální objednávka 5 ks

DEZERT  HRUŠKA
s lotusovým krémem

•  čokoládový korpus
•  hruškový vklad
•  lotusový krém 
•  toffee glazura
•  dekorováno drceným korpusem s jedlým zlatem

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 99 CZK / 1ks
minimální objednávka 5 ks



CITRÓNOVÁ  TARTALETKA
s meringue

•  tartaletka 
•  citrónový krém
•  meringue
•  dekorováno čerstvým ovocem
  
Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks

TIRAMISU  SRDCE 
s griliášem

•  světlý korpus 
•  piškoty máčené v kávě
•  tiramisu krém
•  glazurovaná poleva
•  dekorováno griliášem a jedlým zlatem
  
Alergeny: 1, 3, 6, 7, 8 99 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks



TVAROHOV Ý  DEZERT
s ovocem

•  piškotový korpus protíraný ovocným rozvarem
•  smetanovo-tvarohový krém
•  ovoce v želatině
•  dekorováno čerstvým ovocem
  
Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy sóji a ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks

KARAMELOV Ý DEZERT
s arašídy

•  piškotový korpus
•  mascarpone krém s karamelem
•  čokoládová poleva
•  dekorováno karamelem, arašídy a čokoládou
  
Alergeny: 1, 3,6, 7, může obsahovat stopy ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks



MINI VĚTRNÍK
s karamelem a vaječným likérem

•  odpalované těsto
•  žloutkový krém s rumem
•  šlehačka s vaječným likérem a karamelem
•  dekorováno karamelem
  
Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks

MINI  PAVLOVA
s čerstvým ovocem

•  sněhová pusinka
•  vyšlehaná smetana
•  dekorováno čerstvým ovocem
  
Alergeny: 3, 7, 8 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks



KUBÁNSKÝ DEZERT
s banány

•  čokoládový korpus protřený meruňkovou marmeládou
•  čokoládový krém
•  čerstvé banány
•  čokoládová poleva
•  dekorováno čokoládovými hoblinami, sušeným banánem a cukrovými perlami
  
Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks

SCHWARZWALDSKÝ  DEZERT
s višněmi

•  čokoládový korpus
•  višně s griotkou
•  smetanový krém
•  čokoládová poleva
•  dekorováno višněmi a čokoládovými hoblinami
  
Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 85 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks



ČOKOLÁDOVÁ ŠPIČKA
s belgickou čokoládou a likérem

•  náplň z bíle čokolády a vaječného likéru
•  čokoládová pěna
•  čokoládová poleva
  
Alergeny: 1, 3, 6, 7 79 CZK / 1ks

minimální objednávka 5 ks


